image1.emf
ПРОТОКОЛ   публичных слушаний     д .   Хулимсунт                                                                                                        1 2  декабря 2022   года              Администрация поселения     Присутствовали:   18 человек .   Председательствующий :  Валеева Ольга Константиновна  –   начальник  отдела  муниципальной службы.   Секретарь:   Овчинникова Юлия Сергеевна   –   главный специалист  администрации  сельского   поселения Хулимсунт .   Тема:   Обсуждение  проекта   изменений   и дополнений   в   У став сельского поселения  Хулимсун т.     Валеева О.К.   -     огласила повестку   дня, ознакомил   присутствующих с  проектом  решения   Совета депутатов сельского поселения Хулимсунт   от 25.11 .20 22   № 182   « О б  опубликовании прое кта  изменений   и  дополнений  в устав   сельского поселения Хулимсунт   и  назначении публичных слушаний по п р оекту  решения Совета депутатов сельского поселения  Хулимсунт » ,   опубликованном   в официальном   бюллетене органов   местного самоуправления  сельского поселения Хулимсунт  от  28.11 . 2022   года      №  18   (97 ) .     Выступили:       Овчинникова Ю.С.     предложила   обсудить проект   изменений   и дополнений   в   устав  сельского поселения Хулимсунт.     Валеева О.К.   предложила проголосовать за предложенные   измен ения в устав  сельского поселения Хулимсунт , путем открытого голосования большинством  голосов по   проекту решения   Совета деп утатов сель ского поселения Хулимсунт  от 25.11.2022   № 182 .     Проголосовали:   За  –     18   человек   Против  –   нет   Воздержался  –   нет     Решили:   -   одобрить изменения в уста в сельского поселения Хулимсунт по проекту решения   Совета  депутатов сельского поселения Хулимсунт  от  25.11.2022 №   182 ,   опубликованном   в  официальном   бюллетене органов   местного самоуправления сельского поселения Хулимсунт  от  28.11 . 2022   года      №  18   (97 ) .         Председатель ствующий   публичных слушаний                                                                        О.К. Валеева         Секретарь       публичных слушаний                                                                         Ю.С. Овчинникова

_________Microsoft_Word_97_2003.doc
ПРОТОКОЛ

публичных слушаний

д. Хулимсунт                                                                                                 12 декабря 2022 года

Администрация поселения

Присутствовали: 18 человек.

Председательствующий: Валеева Ольга Константиновна – начальник отдела муниципальной службы.

Секретарь: Овчинникова Юлия Сергеевна – главный специалист администрации сельского поселения Хулимсунт.

Тема: Обсуждение проекта изменений и дополнений в Устав сельского поселения Хулимсунт.

Валеева О.К. -  огласила повестку дня, ознакомил присутствующих с проектом решения Совета депутатов сельского поселения Хулимсунт от 25.11.2022 № 182 «Об опубликовании проекта изменений и дополнений в устав сельского поселения Хулимсунт и назначении публичных слушаний по проекту решения Совета депутатов сельского поселения Хулимсунт», опубликованном в официальном бюллетене органов местного самоуправления сельского поселения Хулимсунт от 28.11.2022 года   № 18 (97).

Выступили:

Овчинникова Ю.С.  предложила обсудить проект изменений и дополнений в устав сельского поселения Хулимсунт.

Валеева О.К. предложила проголосовать за предложенные   изменения в устав сельского поселения Хулимсунт, путем открытого голосования большинством голосов по проекту решения Совета депутатов сельского поселения Хулимсунт от 25.11.2022 № 182.

Проголосовали:

За –  18 человек

Против – нет

Воздержался – нет

Решили:

- одобрить изменения в устав сельского поселения Хулимсунт по проекту решения Совета депутатов сельского поселения Хулимсунт от 25.11.2022 № 182, опубликованном в официальном бюллетене органов местного самоуправления сельского поселения Хулимсунт от 28.11.2022 года   № 18 (97).

Председательствующий

публичных слушаний                                                                     О.К. Валеева

Секретарь

публичных слушаний                                                                     Ю.С. Овчинникова